様式第２号（第４関係）

北上市学校給食物資納入資格業者登録申請書

令和  年  月  日

 北上市長 様

 学校給食の給食物資の納入について、その納入業者としての登録を受けたいので、

北上市学校給食物資納入資格業者登録要領第４の規定により、関係書類を添えて、次

のとおり申請します。なお、申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違な

いことを誓約します。

１ 申請者

住所又は所在地

（〒   －     ）

（ふりがな）

商号又は名称

（ふりがな）

代表者・職・氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

電子メール

登録する印

（見積、契約及び請求等に

使用するもの）

市内に営業所等がある場合

住所又は所在地

（〒   －     ）

（ふりがな）

商号又は名称

（ふりがな）

代表者・職・氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

電子メール

※北上市内本店の場合は記入不要

２ 納入品目及び納入希望施設（納入を希望する品目及び施設の箇所に〇印を記入）

No 品目
施設

南部 北部 西部

１  穀類

   米  パン

   ゆで麺  小麦粉

  小麦粉製品（パン・ゆで麺以外）

２  いも及びでん粉類

  生鮮  その他

３  砂糖及び甘味料類

４  豆類

  大豆  その他の豆

  加工品

５  種実類

６  野菜類

  生鮮  カット野菜

  野菜漬物  冷凍

  もやし

７  果実類

  生鮮（かんきつ）

  生鮮（その他）

  缶詰  冷凍

８  きのこ類

  生鮮  その他

９  藻類（海草類）

10  魚介類

  なまもの  缶詰

  ひもの  練製品

  冷凍  だし

11  肉類

  鶏肉  豚肉

  牛肉  肉加工品

12  卵類

13  乳類

  牛乳  乳製品

14  油脂類

  一般油脂  バター

  マーガリン

15  調味料及び香辛料類

  調味料（味噌、醤油等）

  香辛料

16  調理加工食品類（デザート等）